泉州市洛江区文化体育和旅游局（函）
泉洛政文体旅函〔2023〕64号
关于政协洛江区六届二次会议
第39号提案二次答复的函

罗雄、戴志东委员：
您们提出的《关于改造升级桥南渡口的建议》收悉。现答复如下：
该渡口属于洛阳桥世界文化遗产保护缓冲区范围，同时属于湿地保护范围。如果要进行道路硬化，建设台阶，安装路灯，需进行方案设计，分别上报文物、湿地管理部门审批。

我局将尽量协调万安街道和区直有关部门，努力将该项目纳入2024年为民办实事项目，争取尽快解决当地渔民的生产生活问题。

感谢您们对我区文化遗产工作的关心关注！

主要领导：吕培基
    分管领导：薛朝军
    经办人员：陈洁圆
联系电话：22631072
                     泉州市洛江区文化体育和旅游局

                               2023年9月13日

抄送：区政协提案文史办、区政府督查室。

  泉州市洛江区文化体育和旅游局办公室         2023年9月13日印发